

## Pachet articole birou

I.D.: 65414626

---

Data publicarii 20.01.22 Coduri CPV 39263000-3 30190000-7

---

Pretul estimativ: 990,50 RON - 990,50 RON

---

Descriere: Pachet articole birou Denumire UM Cantitate Pret\_unitar Valoare Total PERFORATOR 40 COLI DELI BUC 1 49 49 58.31 BANDA ADEZIVA 48X66 SENTO TRANSPARENT BUC 2 3.5 7 8.33 PIX K15 ALBASTRU SCHNEIDER BUC 10 1.95 19.5 23.21 BANDA CORECTOARE 5MM\*8M COVER UP DELI BUC 20 4 80 95.2 MOUSE PAD BUC 2 10 20 23.8 PIX CORECTOR 8ML DELI BUC 2 3 6 7.14 TEXTMARKER SET 4 GRIP FABER CASTELL SET 3 14 42 49.98 CUTIE ARHIVARE BUC 40 8.5 340 404.6 BIBLIORAFI DIFERITE CULORI 7.5 CM BUC 10 5.5 55 65.45 MARKER CD 2 CAPETE NEGRU DELI BUC 5 3.5 17.5 20.83 CALENDAR PERETE BUC 10 16.5 165 196.35 CALENDAR BIROU BUC 15 8.4 126 149.94 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 100 0.55 55 65.45 SEPARATOARE CARTON 105\*240MM SET 1 8.5 8.5 10.12

---